
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

Besluit raad vaststellen Structuurplan Oudleusen-Noord 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
 
overwegende dat met ingang van 5 juli 2006 tot 16 augustus 2006 het Structuurplan Oudleusen-Noord bij 
de receptie in het gemeentehuis te Dalfsen en bij de balie van het servicepunt te Nieuwleusen voor een 
ieder ter inzage heeft gelegen; 
 
dat binnen deze termijn geen zienswijzen tegen het ontwerp van het Structuurplan Oudleusen-Noord zijn 
ingediend; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 10 oktober 2006, nummer 1037; 
 
gelet op artikel 10 van de Wet op de Ruimtelijke Ordening; 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
het Structuurplan Oudleusen-Noord vast te stellen.  
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 27 november 
2006. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


